
Spordiklubi CFC

TALLINNA MEISTRIVÕISTLUSED KRITEERIUMIS
 14. aprill 2012

EJL 3. kategooria

KLUBIDE ÜLESANDMINE

Jk. nr V.nr V.kl Nimi UCI kood Klubi
1 58 N10 Jalakas Anni 2002 AMB

2 36 ME Puusepp Martin EST19880208 CCS

3 1 M10 Kelk  Oskar EST20020320 CFC

4 2 M10 Süvari  Ott EST20020723 CFC

5 8 M12 Litvintsev  Anton EST20010129 CFC

6 10 M12 Sarapuu Georg EST20010314 CFC

7 21 M12 Toms Patrik 2000 CFC

8 30 M14 Lume Raimond EST19980723 CFC

9 31 M14 Maidre Oskar EST19990625 CFC

10 32 M14 Mukk  Erik EST19980608 CFC

11 36 M14 Stalde  Aaron Otto EST19981224 CFC

12 11 M16 Kaunis  Oskar EST19961020 CFC

13 13 M16 Kulagin Kevin EST19961223 CFC

14 38 M18 Kalm Keijo EST19950301 CFC

15 43 M18 Kelk Kaarel EST19950226 CFC

16 44 M18 Nõmmela Aksel EST19941022 CFC

17 37 MU23 Arumägi Anti EST19900601 CFC

18 39 MU23 Juudas Karl EST19930321 CFC

19 40 MU23 Kelk Kristjan EST19931202 CFC

20 45 MU23 Raudsepp Krister EST19931228 CFC

21 6 N14 Ennok  Brita EST19980324 CFC

22 11 N14 Savvest  Greta EST19980107 CFC

23 27 N16 Kalm Kelly EST19970426 CFC

24 34 N16 Siimson Ebe EST19970907 CFC

25 35 N16 Siimson Ele EST19970907 CFC

26 10 NE Gede Triin EST19921002 CFC

27 15 NE Soome Laura EST19830325 CFC

26 33 SEN1 Salum Ants EST19810812 ERA

27 47 ME Schumann Riivo EST19820314 FIX

28 16 NE Rist Liisi EST19910625 HWX

29 51 MU23 Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK

30 59 MU23 Jalakas Siim EST19920910 KJK

31 57 SEN3 Audova Jaanus EST19580201 KJK
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32 12 M12 Liitmäe Andreas EST20010907 KMO

33 38 M14 Jõessar Jarko-Jael EST19990916 KMO

34 18 M16 Kirsipuu Tõnis EST19960711 KMO

35 19 M16 Ottender Sten-Erik EST19960625 KMO

36 20 M16 Pesor Siim EST19970120 KMO

37 49 MU23 Alesmaa Martti EST19901104 KMO

38 50 MU23 Jõessar Janari-Joel EST19900518 KMO

39 39 N16 Lints Kärolin EST19961202 KMO

40 3 M10 Kupp Artur 2002 KRK

41 4 N10 Tuisk Aidi Gerde 2002 KRK

42 13 M12 Agu Joosep EST20000109 KRK

43 14 M12 Daniel Jan Eric 2001 KRK

44 16 M12 Lootus Stefan EST20010619 KRK

45 17 M12 Paul Marc-Daniel 2001 KRK

46 41 M14 Parra Toomas EST19991003 KRK

47 21 M16 Lootus Kevin EST19970806 KRK

48 23 M16 Tammaa Kristjan EST19971015 KRK

49 19 M10 Meidla Marten Mihkel 2002 NRK

50 20 M10 Meidla Martin Mihkel 2002 NRK

51 23 M10 Tilk Markus 2002 NRK

52 18 M12 Enok Egerd EST20001115 NRK

53 22 M12 Pajur Markus EST20000923 NRK

54 42 M14 Kangilaski Erik EST19981211 NRK

55 45 M14 Lepik Erki Martin EST19980825 NRK

56 46 M14 Nõmm Karel Georg EST19990420 NRK

57 47 M14 Prangel Kristo EST19980727 NRK

58 48 M14 Roosimets Reigo EST19990131 NRK

59 24 M16 Paju Mikk EST19960608 NRK

60 44 N16 Kramma Merli EST19971027 NRK

61 5 M10 Stimmer Sander EST20020628 PKA

62 2 M14 Annus Oviar-Gregor EST19980329 PKA

63 3 M14 Luusepp Martin EST19980708 PKA

64 4 M14 Müür Hans-Patrick EST19980309 PKA

65 5 M14 Premet Karl-Brent EST19990223 PKA

66 6 M14 Timusk Sander EST19990204 PKA

67 7 M14 Tölp Bryan EST19980627 PKA

68 8 M14 Vaar Jaagup EST19980820 PKA

69 9 M14 Varik Joan Markus EST19980925 PKA

70 27 M16 Tõnismann Carl EST19970904 PKA

71 53 M18 Lippe Kevin EST19940127 PKA
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72 24 N14 Sirvel Merili EST19990512 RAK

73 34 SEN1 Sirvel Margus EST19770430 RAK

74 29 SEN1 Ando Indrek EST19790223 SPR

75 30 SPORT Lukk Kalev EST19851121 SPR

76 32 SEN1 Raag Kaupo EST19800321 VCL

77 31 SEN1 Orav Erki EST19810404 VKG

78 35 SEN2 Veel Villu EST19710424 VKG

79 28 M16 Pung Peeter EST19961215 VOC

80 25 N12 Pung Piret EST20010618 VOC
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Finišiprotokoll

Distants 2x2,5km, 1 vahefiniš Võitja aeg 9:45

Võitja keskmine kiirus 30,8 km/h

Koht Punkte Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi kokku finišis

1 1 5 M10 Stimmer Sander EST20020628 PKA 10 1

2 2 23 M10 Tilk Markus 2002 NRK 6 2

3 1 4 N10 Tuisk Aidi Gerde 2002 KRK 4 3

4 2 58 N10 Jalakas Anni 2002 AMB 1 4

5 3 2 M10 Süvari  Ott EST20020723 CFC 5

6 4 3 M10 Kupp Artur 2002 KRK 6

1 M10 Kelk  Oskar EST20020320 CFC DNF

19 M10 Meidla Marten Mihkel 2002 NRK DSQ

20 M10 Meidla Martin Mihkel 2002 NRK DSQ

Võistlejad nr 19 ja 20 diskvalifitseeritud seoses ülekande piirangu rikkumisega 

EJL võistlusreglement punkt 6.1
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Finišiprotokoll

Distants 4x2,5km, 2 vahefinišit Võitja aeg 20:26

Võitja keskmine kiirus 29,4 km/h

Koht Punkte Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 2 kokku finišis

1 1 22 M12 Pajur Markus EST20000923 NRK 5 10 15 1

2 2 13 M12 Agu Joosep EST20000109 KRK 3 6 9 2

3 3 16 M12 Lootus Stefan EST20010619 KRK 2 4 6 3

4 4 18 M12 Enok Egerd EST20001115 NRK 1 2 3 4

5 5 12 M12 Liitmäe Andreas EST20010907 KMO 0 5

6 6 10 M12 Sarapuu Georg EST20010314 CFC 0 6

7 7 8 M12 Litvintsev  Anton EST20010129 CFC 0 7

8 1 25 N12 Pung Piret EST20010618 VOC 0 8

9 8 17 M12 Paul Marc-Daniel 2001 KRK 0 9

10 9 14 M12 Daniel Jan Eric 2001 KRK 0 10

11 10 21 M12 Toms Patrik 2000 CFC 0 11

Vahefinišid
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EJL 3. kategooria

Finišiprotokoll

Distants 4x2,5km, 2 vahefinišit Võitja aeg 16:59

Võitja keskmine kiirus 35,3 km/h

Koht Punkte Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 2 kokku finišis

1 1 8 M14 Vaar Jaagup EST19980820 PKA 5 10 15 1

2 2 46 M14 Nõmm Karel Georg EST19990420 NRK 6 6 2

3 3 9 M14 Varik Joan Markus EST19980925 PKA 1 4 5 3

4 4 5 M14 Premet Karl-Brent EST19990223 PKA 2 2 4 4

5 5 2 M14 Annus Oviar-Gregor EST19980329 PKA 3 3 7

6 6 31 M14 Maidre Oskar EST19990625 CFC 0 5

7 7 6 M14 Timusk Sander EST19990204 PKA 0 6

8 8 36 M14 Stalde  Aaron Otto EST19981224 CFC 0 8

9 9 3 M14 Luusepp Martin EST19980708 PKA 0 9

10 1 27 N16 Kalm Kelly EST19970426 CFC 0 10

10 10 32 M14 Mukk  Erik EST19980608 CFC 0 10

10 10 45 M14 Lepik Erki Martin EST19980825 NRK 0 10

10 10 47 M14 Prangel Kristo EST19980727 NRK 0 10

10 10 48 M14 Roosimets Reigo EST19990131 NRK 0 10

15 14 4 M14 Müür Hans-Patrick EST19980309 PKA 0 15

16 15 7 M14 Tölp Bryan EST19980627 PKA 0 16

17 2 35 N16 Siimson Ele EST19970907 CFC 0 17

18 3 34 N16 Siimson Ebe EST19970907 CFC 0 18

19 16 42 M14 Kangilaski Erik EST19981211 NRK 0 19

20 17 38 M14 Jõessar Jarko-Jael EST19990916 KMO 0 20

21 4 39 N16 Lints Kärolin EST19961202 KMO 0 21

22 18 41 M14 Parra Toomas EST19991003 KRK 0 22

23 1 24 N14 Sirvel Merili EST19990512 RAK 0 23

24 2 11 N14 Savvest  Greta EST19980107 CFC 0 24

25 5 44 N16 Kramma Merli EST19971027 NRK 0 25

26 3 6 N14 Ennok  Brita EST19980324 CFC 0 26

27 19 30 M14 Lume Raimond EST19980723 CFC 0 27

Vahefinišid



Spordiklubi CFC

TALLINNA MEISTRIVÕISTLUSED KRITEERIUMIS
 14. aprill 2012

EJL 3. kategooria

Finišiprotokoll

Distants 8x2,5km, 4 vahefinišit Võitja aeg 36:39

Võitja keskmine kiirus 32,7 km/h

Koht Punkte Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 2 3 4 kokku finišis

1 1 27 M16 Tõnismann Carl EST19970904 PKA 5 3 3 10 21 1

2 2 28 M16 Pung Peeter EST19961215 VOC 1 5 5 4 15 3

3 3 18 M16 Kirsipuu Tõnis EST19960711 KMO 2 2 6 10 2

4 1 16 NE Rist Liisi EST19910625 HWX 3 1 1 2 7 4

5 4 19 M16 Ottender Sten-Erik EST19960625 KMO 2 2 6

6 5 21 M16 Lootus Kevin EST19970806 KRK 0 5

7 6 20 M16 Pesor Siim EST19970120 KMO 0 7

8 2 10 NE Gede Triin EST19921002 CFC 0 8

9 3 15 NE Soome Laura EST19830325 CFC 0 9

10 7 13 M16 Kulagin Kevin EST19961223 CFC 0 10

11 8 24 M16 Paju Mikk EST19960608 NRK 0 11

12 9 23 M16 Tammaa Kristjan EST19971015 KRK 0 12

13 10 11 M16 Kaunis  Oskar EST19961020 CFC -1 ring 13

Vahefinišid



Spordiklubi CFC

TALLINNA MEISTRIVÕISTLUSED KRITEERIUMIS
 14. aprill 2012

EJL 3. kategooria

Finišiprotokoll

Distants 8x2,5km, 4 vahefinišit Võitja aeg 33:09

Võitja keskmine kiirus 36,4 km/h

Koht Punkte Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 2 3 4 kokku finišis

1 1 29 SEN1 Ando Indrek EST19790223 SPR 5 5 5 10 25 1

2 2 61 SEN1 Raag Kaupo EST19800321 VCL 3 3 3 6 15 2

3 3 34 SEN1 Sirvel Margus EST19770430 RAK 2 2 2 4 10 3

4 4 33 SEN1 Salum Ants EST19810812 ERA 1 1 1 2 5 4

5 5 31 SEN1 Orav Erki EST19810404 VKG 0 5

6 1 30 SPORT Lukk Kalev EST19851121 SPR 0 6

7 1 57 SEN3 Audova Jaanus EST19580201 KJK -1 ring 7

8 1 35 SEN2 Veel Villu EST19710424 VKG -2 ringi 8

Vahefinišid



Spordiklubi CFC

TALLINNA MEISTRIVÕISTLUSED KRITEERIUMIS
 14. aprill 2012

EJL 3. kategooria

Finišiprotokoll

Distants 12x2,5km, 6 vahefinišit Võitja aeg 46:27

Võitja keskmine kiirus 38,8 km/h

Koht Punkte Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 2 3 4 5 6 kokku finišis

1 1 45 MU23 Raudsepp Krister EST19931228 CFC 5 5 3 5 3 10 31 1

2 2 39 MU23 Juudas Karl EST19930321 CFC 3 5 3 5 4 20 3

3 3 59 MU23 Jalakas Siim EST19920910 KJK 1 2 2 6 11 2

4 4 49 MU23 Alesmaa Martti EST19901104 KMO 2 1 1 1 2 7 4

5 1 44 M18 Nõmmela Aksel EST19941022 CFC 3 3 6

6 5 37 MU23 Arumägi Anti EST19900601 CFC 2 2 5

7 6 50 MU23 Jõessar Janari-Joel EST19900518 KMO 2 2 8

8 2 60 M18 Johanson Raimo EST19940524 KJK 1 1 10

9 3 53 M18 Lippe Kevin EST19940127 PKA 0 7

10 1 47 ME Schumann Riivo EST19820314 FIX 0 9

11 2 36 ME Puusepp Martin EST19880208 CCS 0 11

12 7 51 MU23 Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK 0 12

13 4 43 M18 Kelk Kaarel EST19950226 CFC 0 13

14 5 38 M18 Kalm Keijo EST19950301 CFC 0 14

40 MU23 Kelk Kristjan EST19931202 CFC 0 DNF

Vahefinišid


